UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 712/PGD&ĐT

V/v lập dự toán ngân sách giáo dục

năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 01 tháng 10  năm 2014

Kính gửi: Các trường THCS, Tiểu học, Mầm non trong toàn thị xã.
Căn cứ Thông tư liên tịch số 47/2011/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 19/10/2014 của Bộ GD&ĐT- Bộ Nội vụ hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh.
Để phục vụ cho công tác xây dựng kế hoạch ngân sách giáo dục năm 2015, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường lập báo cáo tình hình số lớp, số học sinh, biên chế, quỹ tiền lương thời điểm tháng 10/2014 (theo biểu mẫu đính kèm) nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 07/10/2014 (nộp cho đ/c Như).
Đây là nội dung quan trọng để làm căn cứ giao chỉ tiêu kế hoạch ngân sách nhà nước năm 2015, yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm túc, nộp báo cáo đầy đủ và đúng thời gian quy định.

 Hiệu trưởng và kế toán các trường hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin, số liệu ghi trong báo cáo./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Phượng